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Protokoll från tillsynsbesök 

 

Fastighet: KUMMELNÄS 1:165 
Ärendenummer: B 2020-001263 
Ärendet avser: Tillsynsanmälan om olovlig trädfällning  
Datum för besök:  4 december 2020 
Närvarande: Nadja Hägglén, bygglovenheten 
 Rebecca Lord, bygglovenheten 
 

Anteckningar 
Bygglovenheten gjorde ett besök på fastigheten den 4 december 2020 och hade inför 
besöket tillfrågat Magnus Danielsson om han önskade närvara under besöket. Inget svar 
från honom gavs in innan och han fanns inte heller på plats.   
 
Bygglovenheten hade med nedanstående flygbild vid besöket:  

 
Flygbild från den 18 april 2019.  
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Bilden tagen stående på den västra delen av tomten. Grusgången leder ned till en stentrappa 
som i sin tur leder ned till den nedre delen av tomten. Det fanns flera stubbar synliga intill 
trappan.  
 

 
Dessa två stubbar är större än 15 cm och är belägna intill trappan.  
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Dessa två stubbar är större än 15 cm och är belägna intill trappan. De var gömda  

under jorden.  

 
Mindre träd som fällts intill trappan.  
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En stubbe större än 15 cm mellan bergsknallen och trappan.  

 

 
En stubbe större än 15 cm belägen mellan de två mindre byggnaderna, i mitten på 

tomten.   
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Stubbe större än 15 cm och som hade missats vid förra besöket då den var gömd  

under jorden, belägen i mitten av tomten.  

 
Stubbe större än 15 cm på den södra/sydvästra delen av tomten.   
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Stubbar större än 15 cm i tomtens sydvästra hörn.   

 

 
Samma stubbar som ovan sett uppifrån.  
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Stubbe större än 15 cm.  
 

 
Vedstaplar på den östra delen av tomten.  
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Flera mindre stubbar intill vattnet, men två stubbar fanns synliga som är större än 15 cm, se 
nästa bilder.  
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Större än 15 cm. Stubbe belägen vid vattnet.  
 

 
Större än 15 cm. Stubbe belägen vid vattnet.  
 
Vid protokollet 
Rebecca Lord  
handläggare 
 


